• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

TERÇA-FEIRA – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRA PRETA PUBLICA:

▪ I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº D004/ DISPENSA Nº 004/2024: PESSOA JURÍDICA: S F

MIGUEZ NETO

▪ I TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº D-006/ DISPENSA Nº 005/2024: PESSOA JURÍDICA: S F

MIGUEZ NETO

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

2

TERÇA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Serra Preta - BA, 08 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
CNPJ Nº 13.627.823/0001-93

DISPENSA Nº D-004-2024
I TERMO DE APOSTILAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
PRETA torna público para os fins legais, a inserção da seguinte dotação orçamentária:

PESSOA JURÍDICA: S F MIGUEZ NETO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 004/2024
CONTRATO: ° D-004-2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Unidade: 05.05 – Secretaria de Educação e Cultura
Projeto/atividade: 2.009/2.012
Fonte – 15001001/15400000
Elemento de despesa 33.90.39.00

Unidade: 06.06 – Secretaria Municipal de Saúde
Projeto/atividade: 2.027/2.029
Fonte – 15001002/16000000
Elemento de despesa 33.90.39.00

Unidade: 07.07 – Secretaria de Assistência Social
Projeto/atividade: 2.041/2.044/2.045
Fonte – 15000000/16600000
Elemento de despesa 33.90.39.00

_________________________________
CARLOS WASHINGTON LEITE DOS SANTOS

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

3

TERÇA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Serra Preta - BA, 08 de fevereiro de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA
CNPJ Nº 13.627.823/0001-93

DISPENSA Nº D-005-2024
I TERMO DE APOSTILAMENTO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA PRETA  torna
público para os fins legais, a inserção da seguinte dotação orçamentária:

PESSOA JURÍDICA: S F MIGUEZ NETO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 005/2024
CONTRATO: ° D-006-2024
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

UNIDADE: 05.05 – Secretaria de Educação e Cultura
PROJETO ATIVIDADE: 2.012
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.39.00
FONTE DE RECURSOS: 15001001/15400000

UNIDADE: 06.06 – Secretaria Municipal de Saúde
PROJETO ATIVIDADE: 2.027
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.39.00
FONTE DE RECURSOS: 15001002

UNIDADE: 08.08 – Secretaria de Obras e Serviços Públicos
PROJETO ATIVIDADE: 2.008
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 33.90.39.00
FONTE DE RECURSOS: 15000000

_________________________________
CARLOS WASHINGTON LEITE DOS SANTOS

SECRETÁRIO  DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/

		2024-02-20T15:49:48-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182